
segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
 
 
 
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

 

 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana – BA, 02 de janeiro de 2019. 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2019 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

 

Processo Administrativo: 001/2019. Contrato 001/2019.  Contratante: Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: EMPRESAS 
CONCESSIONARIAS DO SERVIÇO PUBLICO DE TRANSPORTE COLETIVO NO 
MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA: AUTO ONIBUS SÃO JOÃO LTDA E EMPRESA 
DE ONIBUS ROSA LTDA, representadas pela ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE 
TRANSPORTE COLETIVO DE FEIRA DE SANTANA - VIA FEIRA, estabelecida na 
cidade de Feira de Santana – Estado da Bahia CNPJ Nº 24071076/0001-76. SITUADA 
NA RUA OSVALDO CRUZ, Nº 165, CENTRO, FEIRA DE SANTANA/BA, CEP: 44.001-
288.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CESSÃO DE USO DE CARTÕES VIA 
FEIRA CARD VALE-TRANSPORTE, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARGA DE 
CRÉDITOS ELETRÔNICOS EM CARTÕES VALETRANSPORTE E OUTRAS AVENÇAS, 
PARA OS FUNCIONÁRIOS DA POLICLINICA REGIONAL DE SAUDE DE FEIRA DE 
SANTANA. Vigência: 02/01/2019 a 31/12/2019. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
Dotação Orçamentária: Órgão: 001. Projeto/atividade: 2002 , Elemento de despesa: 
3.3.9.0.39.00, Fonte de recurso 00. Fundamentação legal: Art. 24, inciso VII, Lei n.º 
8.666/1993. 
 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

721BA3F776D63E942DE030B13C6CAC33


		2019-01-14T15:51:57-0300




